PAGE
4

[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2018

  № 61-п

г.Нефтеюганск
О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 08.05.2015 № 389-п «О рабочей группе по легализации трудовых отношений в муниципальном образовании город Нефтеюганск»

В соответствии с Положением о рабочей группе по легализации трудовых отношений в муниципальном образовании город Нефтеюганск, утверждённым постановлением администрации города Нефтеюганска от 08.05.2015 № 389-п                   «О рабочей группе по легализации трудовых отношений в муниципальном образовании город Нефтеюганск», распоряжением администрации города Нефтеюганска от 29.11.2017
№ 410-р «О делегировании полномочий и распределении  должностных обязанностей заместителям главы города Нефтеюганска по администрации города Нефтеюганска», в связи с кадровыми изменениями администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска                       от 08.05.2015 № 389-п  «О рабочей группе по легализации трудовых отношений в муниципальном образовании город Нефтеюганск» (с изменениями, внесёнными постановлениями администрации города Нефтеюганска от 16.12.2016 № 1102-п, от 05.06.2017 № 358-п) следующее изменение:

Приложение 2 к постановлению изложить согласно приложению                      к настоящему постановлению.
2.Департаменту по делам администрации города (Виер М.Г.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
Глава города Нефтеюганска                                                                С.Ю.Дегтярев

 Приложение

к постановлению

администрации города

от _________ № ______
Состав

рабочей группы по легализации трудовых отношений в муниципальном образовании город Нефтеюганск

-Заместитель главы города, координирующий деятельность департамента по экономическим вопросам, председатель

-директор департамента экономического развития администрации города, заместитель председателя
-начальник отдела труда департамента экономического развития администрации города, секретарь.
Члены рабочей группы:
-директор департамента финансов администрации города

-начальник юридическо-правового управления администрации города
-депутат Думы города Нефтеюганска (по согласованию)

-представитель Государственной инспекции труда в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре (по согласованию)

-представитель Нефтеюганской межрайонной прокуратуры (по согласованию)

-представитель Казённого учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский центр занятости населения» (по согласованию)
-представитель межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 7 по Ханты–Мансийскому автономному округу - Югре (по согласованию)
-представитель управления пенсионного фонда Российской Федерации в городе Нефтеюганске Ханты-Мансийского автономного округа – Югре (по согласованию)

-представитель филиала № 3 ГУ Регионального отделения фонда социального страхования по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

-представитель отдела по делам миграции отдела Министерства внутренних дел России по городу Нефтеюганску (по согласованию)
-представитель отдела Министерства внутренних дел России по городу Нефтеюганску (по согласованию)

-представитель отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела Министерства внутренних дел России по городу Нефтеюганску (по согласованию)

-координатор Нефтеюганского территориального объединения организаций профсоюзов (по согласованию)

-координатор Нефтеюганского территориального объединения работодателей (по согласованию).

Согласование

проекта постановления администрации города

«О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 08.05.2015 № 389-п «О рабочей группе по легализации трудовых отношений в муниципальном образовании город Нефтеюганск»

1.Визы:

	Заместитель главы города
	                                С.В.Лагойда

	Заместитель главы города
	                                А.В.Пастухов

	Заместитель главы города
	                                Е.А.Абрамова

	Заместитель главы города
	                                О.Ю.Тальянов

	Директор департамента экономического развития
	А.А.Метелев

	Директор департамента

финансов
	Л.И.Щегульная

	Директор департамента

по делам администрации
	М.Г.Виер

	Исполняющий обязанности начальника юридическо-

правового управления
	О.Н.Матвеева

2.Проект разработан:

начальником отдела труда департамента экономического развития администрации города С.Е. Новиковой.

Тел.: 23 77 65.

3.Примечание (замечания):

4.Рассылка:

ИАО ДДА
Департамент экономического развития.